SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA DE FRANCISCO MORATO
CONCURSO PÚLICO EDITAL N° 01/2016

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA OBJETIVA

O Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato torna público os resultados da prova objetiva realizada no dia 10 de abril de 2016, referente ao Concurso
Público Edital nº 01/2016.
O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dia úteis, contados a partir da divulgação do respectivo resultado, conforme estabelecido no Edital do Concurso
Público mais especificamente no Capítulo IX – Dos Recursos. Não será aceito recurso fora deste prazo.
O recurso deverá ser endereçado a Comissão do Concurso Público do Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato e entregue pessoalmente no Setor de
Protocolo do Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato, no horário das 10 às 15 horas, preferencialmente datilografado ou digitado com a devida
identificação do candidato e devidamente fundamentado.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos constantes no Edital do Concurso Público.
Francisco Morato, 02 de maio de 2016.

Milton Cesar de Oliveira

Superintendente do Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato

RESULTADOS GERAIS

102 - MÉDICO DE ESTRATEGIA SAÚDE DA FAMILIA

Língua Portuguesa Políticas da Saúde Conhecimentos Específicos

    Inscrição Nome RG Nasc Acerto Nota Acerto Nota Acerto Nota Ac. Tot. Nota P.O. Class Situação

0188000001 Alan Cespedes Martins 34796179-4 28/071981 2 05 4 10 8 20 14 35

Eliminado

0188000003 Heloisa Stefani Vieira Kumamoto 435149155 27/06/1987

Ausente

105 - MÉDICO NEUROLOGISTA

Língua Portuguesa Políticas da Saúde Conhecimentos Específicos

    Inscrição Nome RG Nasc Acerto Nota Acerto Nota Acerto Nota Ac. Tot. Nota P.O. Class Situação

0188000002 Eduardo André Goulart de Alcântara 293261799 23/04/1978

Ausente

106 - MÉDICO PEDIATRA

Língua Portuguesa Políticas da Saúde Conhecimentos Específicos

    Inscrição Nome RG Nasc Acerto Nota Acerto Nota Acerto Nota Ac. Tot. Nota P.O. Class Situação

0188000005 Suzanne Froio Stroher 286388777 17/07/1976 3 7,5 3 7,5 16 40 22 55

Habilitado

108 - MÉDICO PSIQUIATRA

Língua Portuguesa Políticas da Saúde Conhecimentos Específicos

    Inscrição Nome RG Nasc Acerto Nota Acerto Nota Acerto Nota Ac. Tot. Nota P.O. Class Situação

0188000004 Poliana Torrezan Pereira Braz 302739993 15/07/1977 5 12,5 4 10 17 42,5 26 65 1 Habilitado

0188000006 Vicente Benedito Tadeu de Moura Paes Almeida e Silva 347030609 05/11/1985 4 10 4 10 15 37,5 23 57,5 2 Habilitado